УВЕДОМЛЕНИЕ

13 декабря 2018 года г. Челябинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее - Челябинское УФАС России) по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции (далее - Комиссия) в составе:

Председателя

- Е.Г. Рысевой – вр.и.о. руководителя Челябинского

Комиссии:

УФАС России;

- С.А. Копылова – начальника отдела антимонопольного контроля Челябинского УФАС

России;

Членов Комиссии:

- Ю.Г. Тарасовой – главного государственного инспектора отдела антимонопольного контроля Челябинского УФАС России;

изучив материалы жалобы ООО «Озерскгаз» от 04.12.2018 № 16723 на действия (бездействие) ФГУП «ПО «Маяк» при проведении открытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по техническому обслуживанию и аварийно-диспетчерскому обеспечению участков подземных газопроводов-отводов высокого давления к газораспределительному пункту пускорезервной котельной (ГРП ПРК), электрохимической защиты подземных газопроводов-отводов высокого давления и газораспределительной станции (ГРС) «Урожай-30» (извещение № 31807070623) (далее – Запрос котировок).

УСТАНОВИЛА:

Челябинским УФАС России установлена необходимость получения запрашиваемых документов, а также анализа имеющихся.

На основании изложенного, в соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции Комиссии,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

1. Отложить дату рассмотрения жалобы № 72-04-18.1/18 на **19 декабря 2018 года в 13 часов 00 минут** по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.